
 
 

 

 

 
 

 

Pagina 1 di 2www.reaspa.it 

 

        Spett.le 
 

JCOPLASTIC SPA 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 30 

20124   MILANO 
 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA CON TERMINI RIDOTTI, EX ART. 60 

D.LGS. 50/2016 E ARTT. 2 E 8 COMMA 1 DEL D.L.76/2020 CONVERTITO CON LEGGE N. 
120/2020, PER L’AFFIDAMENTO DI N. 2 LOTTI CON CONTRATTO DI ACCORDO 
QUADRO:  
 

LOTTO 2 - Fornitura e consegna di bidoni carrellati a due ruote della capacità nominale di 

Lt. 120 e Lt. 240 finalizzati alla raccolta dei rifiuti urbani residui e dei rifiuti urbani 

differenziati - CIG 8508830CA2 
 

 

- ORDINE SPECIFICO ESECUTIVO DEL CONTRATTO DI AQ –  

- CIG DERIVATO: Z25326C302 
 

Vista la comunicazione PROT.N.2918/21/U del 31/05/2021, Rea Spa intende avvalersi della facoltà 

di disporre l’avvio dell’esecuzione sotto riserva nelle more della stipula; 

 

Vista l’offerta presentata in gara relativamente a prezzi e tempi di consegna dei prodotti indicati; 

 

Con il presente contratto specifico esecutivo dell’Accordo Quadro 

 

ORDINA LA FORNITURA DI: 

 

- N. 100 bidoni carrellati a due ruote da 240 lt., con serratura triangolare, vasca grigio 

antracite, tappo grigio RAL 7040 (già dotato di adesivo per la raccolta differenziata 

dell’indifferenziato) con le caratteristiche come da Capitolato di Gara (Allegato 2.2) al costo di € 

37,23 cadauno per un totale di € 3.723,00 
 

 

- N. 100 bidoni carrellati a due ruote da 240 lt., con serratura triangolare, vasca grigio 

antracite, tappo blu RAL 5017 (già dotato di adesivo per la raccolta differenziata di carta e cartone) 

con le caratteristiche come da Capitolato di Gara (Allegato 2.2) al costo di € 37,23 cadauno per un 

totale di € 3.723,00 
 

 



 

 
 
 
 

Pagina 2 di 2www.reaspa.it 

- N. 100 bidoni carrellati a due ruote da 240 lt., con serratura triangolare, vasca grigio 

antracite, tappo giallo RAL 1018 (già dotato di adesivo per la raccolta differenziata di imballaggio 

multimateriale) con le caratteristiche come da Capitolato di Gara (Allegato 2.2) al costo di € 37,23 

cadauno per un totale di € 3.723,00 
 

 

- N. 50 bidoni carrellati a due ruote da 120 lt., con serratura triangolare, vasca grigio antracite, 

tappo marrone RAL 8025 (già dotato di adesivo per la raccolta differenziata della frazione organica) 

con le caratteristiche come da Capitolato di Gara (Allegato 2.2) al costo di € 29,36 cadauno per un 

totale di € 1.468,00 

 

- N. 80 bidoni carrellati a due ruote da 120 lt., con serratura triangolare, vasca grigio antracite, 

tappo verde RAL 6001 (già dotato di adesivo per la raccolta differenziata di imballaggio in vetro) 

con le caratteristiche come da Capitolato di Gara (Allegato 2.2) al costo di € 29,36 cadauno per un 

totale di € 2.348,80 

 

 

Totale complessivo ordine specifico esecutivo dell’Accordo Quadro: € 14.985,80 

Tempi di consegna: entro 20 giorni naturali e consecutivi dalla data odierna 

 

 

Restano invariate tutte le altre condizioni indicate sul contratto di Accordo Quadro 

 

Rimaniamo in attesa di ricevere la presente sottoscritta per accettazione. 

I termini per l’adempimento decorrono comunque dalla data odierna 

Distinti saluti.  

 

Rosignano Solvay, lì 09 luglio 2021  

 

 

 

Il Presidente del CdA  

               Dott. Stefano Piccoli 
 


